Комитет по спорту, физической культуре и молодежной политике                                                                                        администрации Шалинского муниципального округа 

     Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования                                                                                    Шалинского муниципального округа 

Спортивная школа
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Муниципальные соревнования по волейболу среди   команд юношей и девушек 
  общеобразовательных школ Шалинского муниципального округа 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

                     26.04.2025 год         Спортивный зал   МБУДО ШМО СШ – Юноши
                                                      Спортивный зал   МБОУ ШМО «Шалинская СОШ №45» - Девушки
Судейская коллегия соревнований среди юношей
	№
	ФИО
	категория
	Выполняемая функция
	Организация 

	1
	Кириллов Юрий Григорьевич
	         -
	Главный судья 
	МБОУ ШМО  «Шалинская СОШ №90»                                          

	2
	Гилев Николай Владимирович
	-
	  Судья соревнований                            
	р.п. Шаля 

	3
	Ганьжин Иван Александрович
	-
	Секретарь 
	  МБОУ ШМО  «Шалинская СОШ №45»                                                 


Судейская коллегия соревнований среди девушек
	№
	ФИО
	категория
	Выполняемая функция
	Организация 

	1
	Перин Анатолий Энгельсович
	-
	Главный судья 
	МБОУ ШМО  «Шамарская  СОШ №90»                                          

	2
	Зырянкин Анатолий Николаевич
	-
	  Судья соревнований                            
	   МБУДО ШМО СШ                                                                                 

	3
	Алексеева Анна Алексеевна 
	-
	Секретарь 
	  МБУДО ШМО СШ                                              


   Регламент муниципальных соревнований:

9.30 Судейская коллегия,  жеребьевка игр.

9.45 Построение, открытие соревнований
10.00– 13.00  Проведение игр в соответствии с расписанием

13.30. Награждение победителей  и призёров соревнований    
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Муниципальные соревнования по волейболу среди команд юношей общеобразовательных организаций Шалинского муниципального  округа 
   «26» апреля 2025 г.                            Спортивный зал МБУДО ШМО СШ                                                                                 
	№

п/п
	Команды
	1
	2
	3
	4
	Количество очков
	Соотношение мячей
	Место

	1.
	Колпаковская СОШ
	[image: image2.png]



	     2:0                     3
	    2:0                      3
	    2:0                  3
	9
	-
	       1

	2.
	Шалинская СОШ №90
	    0:2                    0                       
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	    2:0                 3               
	      0:2                  0                             
	3
	-
	       3

	3.
	Шамарская СОШ №26
	    0:2                     0                   
	     0:2                     0                    
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	  0:2                             0                       
	           0
	-
	       4

	4.
	Шалинская СОШ №45
	     0:2                    0              
	   2:0                    3                  
	     2:0                 3                 
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	           6
	-
	        2


Главный судья ____________ (Кириллов Ю.Г.)                            Секретарь ____________ (И.А. Ганьжин)
ТАБЛИЦА РЕЗУЛЬТАТОВ

Муниципальные соревнования по волейболу среди команд девушек 

общеобразовательных организаций Шалинского муниципального округа
______________________________________________

   «26» апреля  2025 г.                            Спортивный зал МБОУ ШМО «Шалинская СОШ №45»                                                                              

	№

п/п
	Команды
	1
	2
	3
	Количество очков
	Соотношение мячей
	Место

	1.
	Шамарская СОШ №26
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	2:1

2
	2:0

3
	           5
	-
	          1

	2.
	Колпаковская СОШ
	1:2

1
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	2:0

3
	4
	            -
	           2

	3
	Шалинская СОШ №45
	0:2

0
	0:2

0
	[image: image8.png]



	          0
	            -
	             3


Главный судья ____________ (Перин А.Э.)                            Главный секретарь ____________ (Алексеева А.А.)

Ответственный за формирование протокола  А.В.Дергунов
